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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό της 15/02/2013 συνεδρίασης ΔΣ της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου 

Στεφάνου. 

 

Σήμερα 15 Φεβρουαρίου 2013, ημέρα Παρασκευή και ώρα 19:00 το ΔΣ της 

Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Στεφάνου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία 

της Δημοτικής Κοινότητας, ύστερα από την υπ’ αρ. 35/11-02-2013 έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου του Δ.Σ. που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο της 

Δημοτικής Κοινότητας και επιδόθηκε στους Συμβούλους σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 95 του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο 

κατωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

 

Αριθμός απόφασης: 10/2013 

 

 

Θέμα: Παραίτηση Προέδρου Δ.Κ. Αγίου Στεφάνου 

 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης η Πρόεδρος του Δ.Σ. είπε ότι σε σύνολο 5 

μελών, ήταν από τους κ.κ. συμβούλους: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                            ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

1. Βουτσά Αικατερίνη, Πρόεδρος 

2. Τσάμης Δημήτριος, μέλος 

3. Λυκάκη Γεωργία, μέλος 

4. Ντούντα-Πολυχρονοπούλου Χρυσούλα, μέλος 

5. Κρητικός Αθανάσιος, μέλος 

 

 

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν πρακτικά από την υπάλληλο του Δήμου Διονύσου, 

Μπουρτζόγλου Φανουρία.   

 

Η Πρόεδρος της Δημοτικής κοινότητας, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Για το τέταρτο θέμα της ημερήσιας διάταξης η Πρόεδρος Βουτσά Αικατερίνη, είπε τα 

εξής: 

 

Σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με την υπ’ αρ.34/11-02-2013 αίτηση της Προέδρου της 

ΔΚ Αγίου Στεφάνου κ. Βουτσά Αικατερίνης, προς το Δήμαρχο Διονύσου κ. 

Καλαφατέλη Ιωάννη, τον Αντιδήμαρχο Αγ. Στεφάνου κ. Σακελλαρίου Διονύσιο και 
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τα μέλη του Συμβουλίου της ΔΚ Αγ. Στεφάνου, η κ. Βουτά υποβάλλει την παραίτησή 

της από Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας  

 

Μετά τα παραπάνω παρακαλούμε να λάβετε γνώση και να αποδεχθείτε την 

παραίτηση της Προέδρου. 

 

Το λόγο έλαβε η κ. Ντούντα και είπε ότι αποδέχεται την παραίτηση, αφού η 

Πρόεδρος επικαλείται προσωπικούς λόγους.  Ευχαρίστησε την Πρόεδρο για την 

αγαστή συνεργασία και επισήμανε ότι πρόσφερε πολλά τα δύο χρόνια της Προεδρίας 

της. 

 

Το λόγο έλαβε ο κ. Κρητικός και ευχαρίστησε την Πρόεδρο για τη συνεργασία των 

δύο χρόνων και ευχήθηκε στην νέα Πρόεδρο καλή επιτυχία στο έργο της. 

 

Το λόγο έλαβε ο Αντιδήμαρχος κ. Κοντάκης που ήταν παρόν, είπε ότι η κ. Βουτσά 

ήταν άψογη Πρόεδρος, μία πολύ καλή συνεργάτης και ευχήθηκε η καλή συνεργασία 

και η πρόοδος του τόπου να συνεχιστεί και με τη νέα Πρόεδρο της ΔΚ Αγίου 

Στεφάνου. 

 

Μετά τα παραπάνω το Συμβούλιο 

 

ΑΠΟΦΑΣΊΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Αποδέχεται την παραίτηση της Προέδρου κ. Βουτσά Αικατερίνης, και από 1/3/2013 

θα αναλάβει η κ. Λυκάκη Γεωργία ως δεύτερη σε ψήφους σύμφωνα με το  αρ. 56 

παρ. 16 Ν.4071/2012 

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται όπως ακολουθεί 

 

 

 

 

Η Πρόεδρος                                        Τα μέλη 

 

Βουτσά Αικατερίνη       Τσάμης Δημήτριος 

Λυκάκη Γεωργία, μέλος 

Ντούντα-Πολυχρονοπούλου Χρυσούλα, μέλος 

Κρητικός Αθανάσιος, μέλος 

 


